[image: image1]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
17 октября 2024 года                           с.Шила                                   	           № 6-46-3

О назначении проведения итогового
собрания жителей с. Шила по выбору проекта

             В соответствии с   Федеральным  законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Шилинского сельсовета  Сухобузимского района   Красноярского края, решением  Шилинского сельского Совета  депутатов  от  14.10.2021 № 6-10-3 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в муниципальном образовании Шилинский сельсовет», Шилинский сельский Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1. Провести 19.11.2024 года в 17.00 час итоговое собрание жителей с. Шила Шилинского сельсовета по выбору проекта для участия в конкурсном отборе в Программе поддержки местных инициатив в помещении расположенном по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с. Шила, ул. Ленина, д.75.
2. Способ проведения собрания граждан: очный.
    	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Шилинского сельсовета  Е.М.Шпирука.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета».

Председатель Шилинского 				Глава
сельского Совета депутатов         			Шилинского сельсовета
 _______________ Т.А. Карпова                                  _____________   Е.М. Шпирук

image1.jpeg